Решение Собрания депутатов № 4-27 от 28.04.2016г "О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 11.12.2014 № 10-47 «О назначении на должность главы администрации муниципального образования город Ефремов"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
4 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 28 ” _  04  __ 2016 года                                                       № 4-27

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 11.12.2014 № 10-47
«О назначении  на должность главы администрации муниципального образования город Ефремов»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 11.12.2014 №10-47 «О назначении  на должность главы администрации муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
- в пункте 1 решения слова «сроком на 5 лет» заменить словами «на срок полномочий Собрания депутатов, принявшего решение о назначении на должность главы администрации (до дня начала работы Собрания депутатов нового созыва)».
            2. Главе муниципального образования город Ефремов Богатыреву А.Н. заключить дополнительное соглашение к контракту с главой администрации муниципального образования город Ефремов.
            3. Настоящее решение довести до сведения населения путем опубликования в газете «Заря.Ефремов».
            4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                            А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]